
 

 

 

Nº 236 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2022. 1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

  

SUMÁRIO 
 
LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1 

EXTRATO DO TERCEIRO 3º TERMO ADITIVO DE 
PRAZO DO CONTRATO Nº 037/2019 ....................... 1 

 

 
 

EXTRATO DO TERCEIRO 3º TERMO ADITIVO DE 
PRAZO DO CONTRATO Nº 037/2019 

 
LICITAÇÃO: Tomada de preços nº 005/2019. 
CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PRESIDENTE KENNEDY, CNPJ: 01.785.492/0001-30 
CONTRATADA: SALINA CORP. EIRELI – EPP, inscrita 
no CNPJ: 13.738.094/0001-42. 
OBJETO DO ADITIVO: Terceiro Termo Aditivo de 
prazo ao Contrato nº 037/2019, para REFORMA E 
CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE EVENTOS CCM 
(Cruzeiro Clube Municipal) NO MUNICÍPIO DE 
PRESIDENTE KENNEDY - TO, DE ACORDO COM A 
PROPOSTA Nº 007983/2017, conforme 
especificações e quantitativos estabelecidos no 
edital do Pregão e na proposta vencedora, os quais 
integram este instrumento, independente de 
transcrição. 
VIGÊNCIA: início em 03/01/2022 e término em 
31/12/2022. 
REFORMA MANTER CUZEIRO CLEBE MUNICIPAL 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.80.15.541.3.1.118 
Natureza da Despesa 4.4.90.51 
FONTE: 2070.00.000 
Ficha; 00303 
 

 
FUNDAMENTO: O presente termo aditivo encontra 
amparo legal no inciso II do artigo 57 da Lei 
8.666/93, e suas alterações. 
DA RATIFICAÇÃO: As demais cláusulas do contrato 
em referência permanecem inalteradas e, são pelo 
presente termo aditivo, ratificadas.  
 

Presidente Kennedy - TO, em 31 de dezembro de 
2021.  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY 

–TO  
CNPJ: 01.785.492/0001-30 
SALINA CORP. EIRELI - EPP 
CNPJ: 13;738.094/0001-42 

 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018 

ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2022 - Nº 239 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Cam%C3%A2ras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/02%20-%20FEVEREIRO/239%20-%2022-02/DOEMPK%20-%20N%C2%BA%20239%20-%2022-02-2022.docx#_Toc96440279

	EXTRATO DO TERCEIRO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 037/2019
	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2022-02-22T17:42:35-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130




